BAA

               О СОЗДАНИИ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО АНСАМБЛЯ
            МУЗЫКИ И ТАНЦА "ПРИЕТЕНИЯ" И ЕГО СОДЕРЖАНИЕ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         1 октября 1993 г.
                               N 278

                            (САМР 93-19)

     Рассмотрев   представленные   документы   Министерства   науки,
народного  образования,  культуры  и  культов  по  вопросу  создания
профессионального   ансамбля   музыки  и  атнца  "Приетения"  и  его
содержании,   Правительство  Приднестровской  Молдавской  Республики
постановляет:
     1.   Министерству  науки,  народного  образования,  культуры  и
культов  утвердить  статус профессионального ансамбля музыки и танца
"Приетения" Дворца культуры им. Ткаченко г. Бендеры с 1.01.1993 г.
     2.    Утвердить   штатное   расписание   ансамбля   "Приетения"
численностью 44 единицы.
     3.  Утвердить  смету  расходов  на  содержание ансамбля в сумме
4493,6  тысяч  рублей,  в  т.ч.  фонд  заработной платы 2408,7 тысяч
рублей.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ